1

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS
HUMANOS

Rubrica: __________

APROVADO O TEOR

Rubrica: ___________

MUNICÍPIO DE

PATO BRANCO
ESTADO DO PARANÁ      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDITAL N.º 021/2021

PSS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº 011/2021

O Prefeito Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere a

Lei Orgânica Municipal, através do Art. 62, inciso II, letra “e”,

RESOLVE:

 HOMOLOGAR A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS REGULARMENTE INSCRITOS:

 - O prazo para o candidato interpor recurso contra a homologação das inscrições será de um dia

útil após a publicação do mesmo.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nome:

Adriana De Oliveira

Adriane De Fátima Do Nascimento

Ana Paula De Oliveira Soster

Ana Paula Dos Reis Carneiro

Beatriz Cauvila

Cassia De Moura Faitao

Cleia Rezena Teixeira

Cleide Lúcia Procek

Daiane Medeira Forte

Daniele Carraro Coelho

Débora Cristiane Muller Costa

Diana Aparecida Prestes Xavier

Edineia Barboza Cardoso

Edivane Salete De Mattos

Elisia De Cassia Silva

2

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS
HUMANOS

Rubrica: __________

APROVADO O TEOR

Rubrica: ___________

Elizangela Justino Feo

Fernanda Rek

Ivone De Freitas Ribeiro

Izolete Bratti Ecco

Janete Maria Salvi

Jocely Martins

Jovana Aparecida Goergen

Jucelia Pires De Lima

Leonice Ferreira De Almeida Rodrigues

Leticia De Campos Prestes

Luan Matheus Fortunato

Luciana Lemos Do Prado

Lurdes Martins Dos Santos Ribeiro

Margarete Haboski

Maria Alaide De Bioassio

Maria Jozelia Ferreira Da Silva

Maria Luiza Novak

Mariane Pedroso De Paula

Marieli Amelia Pereira

Marilete De Lima

Mauricio Gonçalves Dos Santos

Nadieska Marquss

Rafael Pedroso Dos Santos

Raquel Meira Marques

Ricardo Da Silva Oliveira

Rosana Novochadlei Rodrigues

Rosilene Ines Eckert Krummenauer

Silei Medeiros Da Paixão Severo

Silmara Pereira

Vildete De Fatima Gustmann Dolinski

Gabinete do Prefeito de Pato Branco, 05 de abril de 2021.

Robson Cantu

Prefeito